柳州市柳江区人民政府

                                 江政函〔2024〕142号

（空二行）
柳州市柳江区人民政府关于柳州市柳江区
2024年第三批次农村宅基地建设用地
农用地转用的批复

柳州市柳江区自然资源局：
报来《柳州市柳江区自然资源局关于审批柳州市柳江区2024年第三批次农村宅基地建设用地农用地转用的请示》（江自然资报〔2024〕186 号）收悉。经研究，现批复如下：
1、 同意柳江区2024年第三批次农村宅基地建设用地中涉及的柳江区进德镇泗浪村民委员会、四连村民委员会、江中村民委员会、乐山村民委员会；土博镇梅里村民委员会、中村村民委员会、水源村民委员会、甘贡村民委员会、琴怀村民委员会、五合村民委员会、北隆村民委员会；成团镇同乐村民委员会、渡村民委员会、北弓村民委员会；拉堡镇黄岭村民委员会、木罗村民委员会、基隆村民委员会；三都镇龙兴村民委员会、板江村民委员会、白见村民委员会；百朋镇百朋村民委员会、恭桐村民委员会、琴屯村民委员会；穿山镇竹山村民委员会、穿山村民委员会、龙平村民委员会、高平村民委员会、六庙村民委员会、板塘村民委员会的集体农用地0.3272公顷（果园0.0448公顷、乔木林地0.1730公顷、竹林地0.0199公顷、灌木林地0.0448公顷、其他林地0.0236公顷、其他草地0.0111公顷、设施农用地0.0100公顷）转为建设用地，同时使用以上村民委员会涉及的集体建设用地0.0658公顷，共计0.3930公顷，作为我区2024年第三批次农村宅基地建设用地。
二、各镇要严格按照《广西壮族自治区自然资源厅 广西壮族自治区农业农村厅 广西壮族自治区住房和城乡建设厅关于规范农村新增宅基地审批和建房管理的通知》（桂自然资发〔2020〕70号）的有关规定将获批的新增建设用地逐宗落实到户，并严格按照已批复的新增建设用地范围建设，不得超出已批复的新增建设用地范围，不得擅自改变农村住宅用地的土地用途。
三、各镇要切实加强建设用地批后实施监管工作，落实批后监管责任。
四、涉及占用林地的，各镇必须依法办理林地使用手续。
五、各镇要按规定做好地质灾害危险性评估工作，并督促农村建房居民要及时缴纳用地有关税费。

                            柳州市柳江区人民政府
　　　　　　　　　　　　　　   2024年10月16日

（公开前需经政府信息公开审查）

	[bookmark: _GoBack]柳州市柳江区人民政府办公室              2024年10月16日印发

— 2 —